PRODUKTDATENBLATT

ZF EC+

%“““g

Artikelnummer 0093.0610

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

MAICO

___VENTILATOREN|

Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter ZF EC+ mit Filterwechselanzeige fir die Ab-
deckung ER-A des Ventilatoreinsatz ER, Filterklasse 1SO
Coarse 30 % (G2), 5 Stiick

senkrecht / waagerecht
0,01 kg

0,03 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
160 mm

160 mm

9 mm

260 mm

180 mm

50 mm

40°C

5 Stiick

B

4012799936107

Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



