PRODUKT DATENBLATT

ZF EC+





Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter ZF EC+ mit Filterwechselanzeige für die Abdeckung ER-A des Ventilatoreinsatz ER, Filterklasse ISO Coarse 30 % (G2), 5 Stück

Artikelnummer 0093.0610

Technische Daten

Einbaulage	senkrecht / waagerecht
Gewicht	0,01 kg
Gewicht mit Verpackung	0,03 kg
Filterklasse	ISO Coarse 30 % (G2)
Breite	160 mm
Höhe	160 mm
Tiefe	9 mm
Breite mit Verpackung	260 mm
Höhe mit Verpackung	180 mm
Tiefe mit Verpackung	50 mm
Umgebungstemperatur	40 °C
Verpackungseinheit	5 Stück
Sortiment	В
GTIN (EAN)	4012799936107

Maßzeichnung [mm]

